
2022 年 12 月吉日 

お取引先各位 

新栄プラント株式会社 

札幌市中央区北 9 条西 20 丁目 1 番 12 号 

TEL（011）642‐1825 

FAX（011）631‐2716 

総務部 課長代理 川満要介 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

わり厚くお礼申し上げます。早速ではございますが、年末年始休業を下記の通りご案内

致します。 

なにかとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご配慮のほどを宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

記 

 

   2022 年 12 月 28 日（水）午前中のみ営業 

2022 年 12 月 29 日（木）～ 2023 年 1 月 4 日（水）休業 

 

 

※尚、1 月 5 日（木）より通常通り営業を予定しておりますが、新型コロナウィルス感染症

拡大の状況により変更となった際は、弊社のホームページにてご案内させていただきます。 

< URL :  http://www.shin-ei-plant.co.jp > 

 

以上 

http://www.shin-ei-plant.co.jp/

